ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2012, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2012.

DIVULGA GABARITO OFICIAL DE CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL.

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o que segue:

                                    I – Divulga gabarito oficial para provimento do cargo de TESOUREIRO,
conforme Anexo I.

               II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                         Coronel Pilar (RS), Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de fevereiro de 2012.

                                             ADELAR LOCH
                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto
Secretaria Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

ANEXO I

        CONCURSO PÚBLICO NO CARGO DE TESOUREIRO

GABARITO OFICIAL DA PROVA ESCRITA

            QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO
 01 D 21 A
 02 A 22 A
 03 B 23 B
 04 C 24 D
 05 D 25 D
 06 A 26 A
 07 D 27 C
 08 D 28 D
 09 C 29 A
 10 A 30 C
 11 D 31 C
 12 C 32 D
 13 B 33 D
 14 B 34 B
 15 C 35 D
 16 D 36 A
 17 A 37 C
 18 B 38 C
 19 A 39 C
 20 D 40 B